
Forma Nr 2 palvininla Lietuvos
Respublikos f nansq mlnislro
2008 m. gruodiio 31 d iskymu Nr
1K-465

(Lieruvos R6publikos Una6sq

2019 m gruod:ro 30 d. isakymo Nr
1K-405 redakoja)

Lietuvos nacionalinis dail6s muziejus , 190756087, Didiioji g.,l
(tst.rOos p.v8d'nrmas kod6s J!nd,nrq 63men! @!'3rc, 6dcsa5)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D.

ketvirtine

ATASKAITA
Nr

27

30

905 37165

89274174

892 781 78

492 781,78

492 781.78

12 589.87

12.589.87

12 549.47

12 589 87

267 449 88

267 449 A8

267 449,44

267 449.44

905 014 33

Minisledios/Savv€ldybas

Depanamento

lstaigos

(eurais. ct)

2 1.

21
2. 'l

2.1

21
21.
21
2'1
22,
22
2.2

22
2.2

2.2

2.2

22
22
2.2

22
22
22
22
22
27
27
27
27
27

892

892

12

12

12

12

263

263

263

263

424 46

424,46

589.87

589,87

589.87

589,87

625.31

525,31

625,31

625,31

,1

1

1

1

2

2

2

2

5.426 000,00

5 351 000.00

5 351 000,00

5 351 000.00

5 351 000.00

75 000,00

75 000.00

75 000,00

75 000.00

1 070 900.00

1.070 900,00

1.070 900.00

1 070 900,00

1500,00

23 500 00

22 000.00

31000,00

7 000.00

100 000,00

174 200.00

158.000.00

158 000.00

158 000.00

158 000 00

16 200.00

16 200.00

16 200 00

16 200.00

336 900,00

336.900,00

335 900.00

335 900.00

492 424.4

492 424 41

11
1.101

,1

101

1

1.01

1.05

1.06

111

114

1.15

116

124

121

122

130

Darbo uimokeslis ir socialinis draudimas

Darbo u:mokeslis

Darbo u:mokestis

Darbo u:mokestis pinigars

Sodalinio draudimo,mokos

Socialinio drEudimo imokos

Soclalinio draudimo imokos

Socialinio dreudimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i{laidos

Prekiq rr paslauqq tsigrlmo islados

Prekiq rr paslaugq isigrjimo iElaidos

Prekiq rr paslaugq isigijimo iElaldos

RySiq t€ngos ir ry3iq pesleugq isigijimo ialaidos

Transpono iSlaikymoirtranspo(o pasbugq isigijimoialsidos

Komandiruoairt iSlaidos

lLlalefiallolo ll nemalena'qo lurlo nuomos rllardos

lraledaliojo iuno papraslo]o remonio prekiq ir paslalgq
isrgijlmo ialardos

Kvalif kacijos ketmo itlaidos

Komuneliniq p5slaugLl isigijimo iElaidos

lnformaonrq lechnologijq prekiq ir paslEUg-u isigiiimo ill.idos

Reprezeniacjnes iSleidos

Kitq prekitt t paslaugtt isigijimo ialaidos

Socla[6es iSmokos (paaalpos)

Darbdaviq socialine parama

DalbdaMq socreline perama

DarbdaviLt sociEline pe€ma

Darbdaviq sooaline pa.ama pinigais

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

23

25

26

6 500 00

6 000.00

8 400 00

2 000 00

40 000.00

6 353,06

3.424.54

4 201.00

19A3,74

38 916.95

6.353.06

3.424,54

4 080.60

1 903,74

38 916.95

417 60

526.41

096,66

392 82

213.10

564 47

564 47

564.47

564 47

564 47

417,60

138 322,24

8 096.56

492,42

61213,'10

4 564.47

4 564.47

4 564,47

4 564,47

4 564,47

27 000,00

452 000.00

67 000,00

5 000.00

324 900.00

30 600,00

30 600.00

30.600,00

30 600,00

30 600.00

6 000,00

142 000,00

17.000,00

2.000,00

107.000,00

7 200,00

7.200,00

7 200,00

7 200,00

7 200.00

14'1

8

1

61

4

4

4

90

900

1749

IIII II

Asignavrmq Planas iskailanl
patikslinimus Gauu asignav'mai

leaq likuarl.]
asignaMmai

lSlardq
E

Nr

a 6T 2 3

1 187 856.71

1 177 386.00

1 183 674.82

1 173204.11

2+3

2

rslAroos rS vrso

rSLArDos

307 6 897 500.00

6 527 500 00

1 545 500 00

1518 300.00

31

98

109

110

1 1'1

'112

l

3

.31
311
31 101



Lapas 2

Minrstenjos/Savrvaldybes

Depeiamento

lstaigos

Ar0nas GelDnas

2A.M 29

111230

gos

Regina Kundroliene
(vyriars asis buhelleis (b! helten s)/ centralizuolos apskailos istaigos

vadovo arba lo rgaliolo asmens pareigu pavad nimas)

90

900

IIIII

1 2 3 5 6

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO.
FINANSINIO TURTO PADIOEJII\,tO IR FINANSINIq
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

139 370 000 00 27 200.04 10470.71 '10 4707'l

31
31
31
31
31
31
31
3'r
3l
31
31
31
31
31
31
3T

1

12
12
12.

r3
13.

14.
14
14
2.

21
21
21

1

101

103

1

1.02

1

142

1

142

Mateialiojo ir nemaredaliojo runo jsrgilimo iilaidos

llgalEikio mateiaIo]o turto klnmo rr isigUimo ialErdos

Paslsiq ir statiniq isigrjimo r3laidos

Panarq rr staiiniq tsigijimo isleidos

Negyv6namqJq panarq islgijimo iSlaidos

Ma;inq iri€nginiu isigijimoiSlaidos

[iasinq rirengini'i tsigi]imoiSlaidos

Kilq maeinq irirenginiq isigijimo ialaidos

Kulioros ir kitq vedybiq isgijimo rslaidos

Kulllros ir kit! verlybiq isigilimo ialaidos

[.iuzietrniq veriybiq tsigijimo iSlaidos

Kitq venytiq isigilimo iihidos

Nemat€naliojo iurio krlrimo ir tsigijimo i6laidos

Nemalenaliojo iurro k!rimo r tsrgijimo iSlaidos

Nemaenaliojo runo k'lnmo ir isgijimo iSleidos

Kompiuerines programnes trangos tr kompruren^es
programines i6ngos licencilq isigijimo iSlsldos

140

141

145

'146

148

150

151

153

155

156

'157

159

163

'164

165

167

370 000.00

368.000,00

330.000,00

330 000,00

330.000,00

23 500.00

23.500,00

23.500.00

14 500.00

14.500,00

14 000.00

500,00

2 000.00

2 000,00

2.000,00

2.000,00

27 200.00

26.200,00

18.000,00

18 000.00

18.000.00

5 000.00

5.000,00

5.000.00

3 200.00

3.200,00

3 000.00

200.00

I 000.00

I 000.00

1.000.00

1.000,00

10170.71

9 623 71

5 701,7'1

570171

5 701.71

799 00

799,00

799.00

3123.00

3123,00

3 000.00

123.00

447,OO

847.00

847.00

847.00

10470.71

9 623,71

5 701,71

5701.71

5701.71

799.00

799.00

799.00

3 123 00

3123.00

3 000.00

123,00

847.00

847.00

847 00

847,00

tS vrso 6.897.500,00 1.545.500,00 1.187.856,71 1.143_674,82

/2.-4
./'// teata.., 

a<-

ttt



Foma Nr 2 patvinrnra Lietuvos
Respublrkos linansq minrsiro
2008 m. gruodiio 31 d. isakymu Nr
1K,465

(Lietuvos Resp!bl kos n n.nsq

2019 m gruodiro 30 d isskymo Nr
1K-405 redakcila)

Lietuvos nacionalinis dail6s muzieius , 190755087, Didiioii g.4
lrsraEos !.vrdnmas koaasJu.d'n'q asme.q reo sre adresas)

BTUDZETO rsLAtDU SAMATOS VYKOYMO
2020 M. KOVO 31 D

ketvirtine

ATASKAITA
Nr

lvuz ejaus nnkiniq kaupimas saugojimas. pn$atymas ir populannimas

(prooramos pavadrnrmas)

2

3

6

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

23

25

26

30

31

98

109

110

11',l

112

Ministenjos/Saviwldybes

Departarnento

l$aigos 1749

8n 427.35

86s 236.09

865 236.09

865.236,09

865.236.09

12 191.26

'12191.26

12191.26

12 191.26

249 924.45

249 924 15

249 924.45

249 924,45

141526,41

2.599.9E

50 994,77

3.308,47

3.308.47

3 308.47

3 308,47

3 308.47

2'l
2.1

2.'1

21
2'1
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

1

101

1

'1 '1

1.101

1

1

1

2

2

2

2

Darbo ulmokenis ir socialinis draudrmas

Darbo uzmokestis

Dalbo urmokestis

Darbo urmokestis

Darbo uimokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinro draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinro draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigrimo islardos

Prekiq ir paslaugq isiqiiimo ialaidos

Prekiq ir paslaugq isigijifio itlaidos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Ryijq irsngos rr ryarq psslaugq isigiiimo islaidos

Transpono islaikyno ir l€nspono paslaugq isigijimo iElaidos

Komandiruoaq iSlados

Malerialiojo r nematerialiojo turto nuomos ialaidos

ilatenalojotuno papranoio remonro prekiu ir pasleugu

isigijimo rSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo ialaidos

lnfomaciniq lechnologijq prekitt n paslaugLt lsigiiimo ialaidos

Kiiq prekiq rr paslaugq isigijrmo islaidos

Socia[nes iSmokos (paselpos)

Darbda\r't socialine parama

Darbdavtq socialine pa16ma

Darbdavrq socialne parcma

Darbda\,rt socialne p€rama pinig€is

5 019 000.00

4.950.000,00

4.950.000.00

4 950 000.00

4.950 000.00

69 000.00

59.000,00

69.000,00

69 000.00

905.000,00

905 000.00

905 000.00

905.000.00

1 500 00

23.500,00

22 000.00

30 000.00

7.000,00

100 000.00

115 500.00

100.000 00

100.000 00

100.000,00

100.000,00

15 500.00

15 500.00

15.500.00

15 500,00

263.500,00

263 500.00

263 500.00

263.500.00

427.35

236,09

236.09

236.09

236,09

r91.26

191,26

191.26

19'1.26

599.88

599.88

599,88

599,88

an
865

865

865

E65

12

12

12

12

246

246

246

246

6.500,00

6.000.00

8 000.00

2.000.00

40 000.00

6.353.06

3 424_54

4 201 .00

1.903.74

38 916 95

6.353,06

3 428.U

4 080,60

1.903,74

38 916.95

1

101

105

1.06

111

114

115

1120
1121
1 130

A3iqnavimq planas, iska[ani
palikslinimusl5lard!

klasifikacijos

Gaut as€naurna
karlu su tskaitytu

leSu likuaiu
aslgnaviniai

1 2 5

2+3

2

rSLArDos rS vrso

ISLAIDoS

6 269 000.00

5 939 000 00

1 401 000 00

1 383 000 00

1 133 037.41

1 127 335.70

2 2.1

22'l
221
2 7.

273
273
273
27 3 101

462 000.00

30 000,00

229 000,00

15 000,00

15 000.00

15 000,00

15 000.00

1s 000.00

142 000.00

8.000,00

51000,00

4.000,00

4.000.00

4.000.00

4 000.00

4 000.00

134 322.24

2.599.98

50 994 77

3 308.47

3 308.47

3 308,47

3 308 47

3 308,47

I- 1 rl--TT-l
oi I oo1

-t-,orloz

900

fo8-fo-

l*,
1 136 361 98

1 130.660.27r



Lapas 2

9o

01 001

1 l l

Mini$enios/Savvaldybas

Oeparlamenlo

lleigos

Di Aranas Gelinas

Reqina Kundrotiene

1 2 3 5 6

3 |TATERtALtOJO tR NEiiATERtALtO.JO TURTO lStGtJtMO.
FINANSINIO TI]RTO PADIDEJIMO IR FINANSINIq
ISTPAREIGOJtMU \t KOY|VO tSLAtDOS

139 330 000 00 r8 000.00 5741.7'1 5 701.71

3 1.

3 1. 1.

3112
31't21
3 '1 1 2. 1.02

llalenaliojo t nemaleiel'ojo ru.ro jsigU,mo ialardog

llgal.ikio matenaliojotuno k!nmo rr isrgrjimo rSlaidos

Panarq ir staiiniq isigiiimo iSlaidos

Panaq rr {anniq isgijimo islardos

Negyvenamqjq paslalq isigiiimo iSlaidos

140

141

145

T46

T48

330.000.00

330.000,00

330 000.00

330.000,00

330 000.00

18 000,00

18 000,00

18 000.00

18 000 00

18 000,00

570171

5 701.71

57017'1

5.701.71

5.701.71

5741.7'1

570171

570171

570171

570171

rS vrso 6.259.000.00 1.401.000,00 't.136.351,98 1_133.037,211

lzz-.eL
v.do\o arba to tgaholo asmens parergq pevadrnrmss) ----/(

\_-.-

f 08 -fo, -fo1--I o,
tl

I soo

r;*



Lapas 3

Lietuvos nacionalinis dail6s muzierus , '190756087, Didiioii g.,l

Forma Nr 2 patvininla Lietuvos
Respublikos f nanBq ministro
2006 m gruod:rc 31 d.Isakymu Nr
1K-465

(Li.iuvos Respublrkos rinansq

2019 m g.uodzD 30 d. tsakymo Nr
1 K-405 redakcrja)

(lstsEos p.v5d .mas, konasJu.diniq ss6.nq reoBre 6dru6es)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 3't D.

ketvirtine

ATASKAITA
Nr

(dara)

[/tuzielaus rinkniq kaupimas. saugolmas, pn{atymas rr populiannimas

90

900

01 001

1 1 1 1

08 a2 01 02

Ministenjos/SaVvaldybes

Deparlamenlo

lstaigos

20.0..29

11 16 36

Asgnavimq planas, iskartad
pairkslrnimuslSlaid't

Erl
Nr

GauliasrgnaMmar
kan! su iskaitytu

l€5q likudiu

2 3 5 6 7

rSLAtoos rS vrso

rSLAroos

307 403.500.00

363 500.00

93 700 00

84 500 00

15.813 90

11 044 90

15 313.90

10 544.90

2+3

2

t\.tATERtALtOJO tR NE|\,IATERtALtOJO TURTO lSrGrJtMO
FINANSINIO TURTO PADIDEJII\,IIO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

Darbo u:moke$is n socialrnrs draudimas

Darbo u2mokeslis

Darbo uZmokeslis prnigals

Socialinio draudimo imokos

Sociallnro draudlmo rmokos

Sociahnio draudimo imokos

Sociahnio draudrmo tmokos

Prekq rr pasla!gq isrgrjimo ialaidos

Prek tt n pasla'rgr.t isrgitimo islaidos

Prekr't rr paslaugq isigilimo iEl6idos

Prekiq r paslaugq islgUimo islaidos

Kvalln kaojos kelimo rSlaidos

Reprezentacjnas iS16idos

Kitq prekrq r. paslauqq is grjimo rilaidos

Socialines ismokos (pasalpos)

Darbdavq socialina perame

Daftdauq sooalina palama

DarbdaMq soclaline parama

Dalbdavi't soclaline parama prnigais

31

98

109

110

'111

1',l2

2

3

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

27

139

233.000.00

230.000.00

230.000.00

230 000.00

230 000,00

3.000,00

3 000.00

3.000.00

3 000,00

115.500,00

115 500.00

115.500,00

115 500.00

27 000.00

5.000,00

83.500,00

15.000.00

15.000,00

15.000.00

15.000.00

15 000.00

40 000 00

61 500,00

61 500,00

61 500,00

61 500.00

6 000.00

2 000.00

53 500 00

3 000,00

3 000.00

3.000,00

3.000,00

3 000.00

I200,00

20 000 00

20 000 00

20 000,00

20 000,00

20.000,00

I 988 90

9.988,90

9.988,90

9 988.90

417.60

1 392,42

8.178,48

1.056.00

1056.00

1.056,00

1.056.00

1 056.00

4 769.00

9 488,90

9 4EE,90

I 488 90

I488 90

117.60

892.82

I 178 48

1 056 00

1056.00

1056,00

1.056 00

1056,00

4 769 00

21
21
21
21
21
21
21
21
2.1

22
22
22
22
22
22
22
2 T.

27
27
27
2T

1.

1.1

1 '1. '1

1 1 116

1 1- 122

11130

3

31
31'l
3 1.101

3

1

11
11
'1 1

2.

21
21
21

l
101

'I

101

31
3. 11.
3 1 1.3

3 1 1.3 1

3 1.1 3. 102

Matenaliop r nemalenalioio lurto lslqiiimo iSlaidos

llgalaikio merenalloio runo k0fmo r isigitrmo islados

Maginu tr rrensin u isrgrjrmo rslaidos

Mag nq ir rcnginLq is gijimo islaidos

Kilq mas nq rr irenginrq islg[imo rilardos

144

141

150

151

153

40.000 00

38.000 00

23 500 00

23 500 00

23 500 00

9 200,00

8 200,00

5 000,00

5 000.00

5.000.00

4.769,00

3 922.00

799.00

799.00

799.00

4.769.00

3.922.00

799.00

799 00

799 00

(progr.mos pavad.imss)



90

900

1749

0l 001

c8

lljnistedjos/Savivaldybes

Depa(amento

lsrargos

Di Arinas Gelunas
sos atadasr-r p.vadal

Reeiha Kundrotien6
(!ryrausiasis buhallens (buhanens)/centraliz!oiosapskaioststagos

vadovo arbato igaholo ssmens pareigq psvadinimas)

1 2 3

3.1 1

311
311
311
3.12
3'1 2

312
312

41
4 101

4103

1

102

Klirlros ir kirq veriybiq tsgijimo islaidos

K'rlilros rr kitq veriybiq isigijimo islaidos

Muzieiiniq vorrybiq tsigilimo ialaidos

Kirq verlybiu isgiiimo ialeidos

Nemalenal oio turto k!rimo rr lsigijimo iSlaidos

Nemaieaaliojo rurto k0rimo ir isigijimo iStardos

Nemalenalioio tudo k!imo ir lsrgilimo iSlardos

Kompiui€nnes proqramines irengos ir kompulennes
programnes jrangos Iicencljq isigijimo iSlardos

155

156

157

159

163

164

165

167

14 500.00

14 500.00

14 000,00

500.00

2 000,00

2.000,00

2 000,00

2 000.00

3 200.00

3.200,00

3 000,00

200,00

1000.00

1000.00

1 000.00

1.000.00

3123.00

3123,00

3 000,00

123,00

847,00

847,00

847.00

u7.o0

3 123 00

3123.00

3 000.00

123.00

847 00

847 00

847 00

847 00

ra vrso 403.500.00 93.700,00 15.813.90 15.313,90

(!aia:s tr pMrd4
,24../
t*..an c-

114 r-rr-r,
fo, fti-Tl,



Lapas 5

Lietuvos nacionalinis dail6s muziejus , 190756087, Oidiioji g.4

Forma Nr 2 parvrnrnla Lieluvos
Respublkos nnansq mini$ro
2008 m gruodi o 3r d.rsakymuNr
1K,465

(Lietuvos Resp! bl kos ,inansq

2019 m gruodiio 30 d. tsakymo Nr
1K-405 red3koja)

(Fra'oospsvad'nimas kodas Juad nrq asm6n! reorstre, 3dres.s)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. KOVO 31 D

ketvirlne

ATASKAITA
N.

(dalal

Kufinros veriybi'] ska menrnimas. skaitmeninio iunnio k'lnmas rr sklarda

(pr€.amos pavad.'mas)

90

900

1749

08 o2 01

[rinrsieri]os/Savivaldybes

Depadamento

lstsigos

2a 04 29

11 16 37

As gnavmq planas. tskailanr
paiLks nrm!slalaidq

klasitikacilos
lSlardq pavadinimas Eil

Nr

Gauliasrgnavmai

leSu lrkuar!

1 2 3 5 6
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